ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Mô hình “Bán trú

dân nuôi” tại các đơn vị trường

mầm non trên địa bàn huyện

     Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

Kính gửi:

- Các Phòng: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Tài

chính - Kế hoạch; Nội vụ;

- Trung tâm y tế; Trung tâm VH-TT-DL&T;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường Mầm non trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 905/UBND-KGVX ngày 31/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về triển khai công tác nuôi dưỡng và đảm bảo an toàn

cho trẻ em tại các cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 10/7/2019 của Ủy ban nhân dân

huyện Kon Rẫy về triển khai thực hiện “Đề án phát triển giáo dục Mầm non

giai đoạn 2018-2025”;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 05/01/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Kon Rẫy về thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho chương

trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông trên địa bànhuyện Kon Rẫy giai

đoạn 2021-2025.

Để có cơ sở ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Mô hình “Bán trú dân

nuôi” tại các trường mầm non trên địa bàn huyện; UBND huyện đề nghị các đơn

vị nghiên cứu và tham gia ý kiến góp ý đối với Dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Mô hình “Bán trú dân nuôi” tại các trường mầm non trên địa bàn huyện (có

Dự thảo Kế hoạch gửi kèm).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Ủy ban nhân

dân huyện (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện) trước ngày 28/4/2023 để

tổng hợp, hoàn chỉnh và ban hành đảm bảo theo quy định. Quá thời hạn nêu

trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương chưa gửi văn bản góp ý được xem như

thống nhất với dự thảo Kế hoạch.

UBND huyện báo để các đơn vị biết,  triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
   - Như kính gửi;

   - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

   - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-04-24T16:05:11+0700

		2023-04-24T16:16:42+0700

		2023-04-24T16:16:42+0700

		2023-04-24T16:16:42+0700

		2023-04-24T16:16:42+0700

		2023-04-24T16:16:42+0700